
Córdoba, O 6 
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

.- FACUL TAO DE LENGUAS.-

El evento realizado con motivo de la celebración del Cierre del año 

lectivo, llevado a cabo en el edificio de la Facultad de Lenguas, en su sede de 

Av. Valparaíso s/n° de Ciudad Universitaria, el día 15 de diciembre del 2017. 

Y CONSIDERANDO: 

Que es voluntad de las autoridades afrontar los gastos originados para 

la realización del mencionado evento con recursos propios. 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

ARTÍCULO 1°.- Avalar las erogaciones originadas con motivo del cierre del año 

lectivo, evento realizado en el edificio de la Facultad de Lenguas el 15 de 

diciembre del 2017, por un total de pesos cuarenta mil ochenta y nueve con 

cincuenta y un centavos ($49.089,51 ), según el siguiente detalle: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

FECHA FIRMA FACTURA N° MONTO 

28/11/17 EYITO S.A. 80014-00004118 $ 4.590,00 

15/12/17 Nacer Alexis Aaron C0003-00000012 $ 3.000,00 

13/12/17 Papa Nicolás Santiago cooo 1-00000056 $ 2.000,00 

15/12/17 Garay Paula Andrea C0001-00000130 $ 36.000,00 

13/12/17 Santa Elena S.R.L. 80004-00004508 $ 489,54 

18/12/17 Garay Paula Andrea cooo 1-00000 133 $ 240,00 

04/12/17 Suarez Cristian S. C0003-00000206 $ 870,00 

23/11/17 Tecno Nina S.A. 80011-00018573 $ 610,00 

14/12/17 Ramis Carpino Sergio 80003-00014334 $ 439,98 

23/11/17 Ramis Carpino Sergio 80003-00013957 $ 749,99 

14/12/17 Tulián Juan Manuel 80009-000001425 $ 100,00 

TOTAL $49.089,51 

ARTÍCULO 2° Comunicar y dar forma. 

TOZZI 
DE COORDINACIÓN 

DE LENGUAS 
"ivMsidad Nacional de Córdoba 

Prof. Dra. ELENA DEl CARMEN PEREZ 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 


